

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/portfel-spinki-zestaw-dla-dziewczynki-portfelik-kotek-4-ele-p-98461.html>

Portfel Spinki Zestaw Dla Dziewczynki Portfelik Kotek 4 ele.

Cena	15,98 zł
Numer katalogowy	5905884456774
Kod producenta	5905884456774
Waga gabarytowa w gramach	576.33
Płeć	Dziewczynki
Wysokość towaru w centymetrach	19
Ostrzeżenie!	Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat
Wiek	+3
Długość towaru w centymetrach	26
Szerokość towaru w centymetrach	7

Opis produktu

Portfel Spinki Zestaw Dla Dziewczynki Portfelik Kotek 4 ele.

Zestaw dla dziewczynki to uroczy komplet, który z pewnością zachwyci małą damę swoim urokiem i delikatnością. Centralnym elementem zestawu jest portfelik w kształcie uroczonego kotka. Kotek wykonany jest z lśniących cekinów, które nadają mu magicznego blasku. Jego fioletowe oczka i urocza różowa kokardka dodają mu uroku i dziewczęcego wdzięku.

Portfelik jest praktyczny i bezpieczny dzięki zasuwanej konstrukcji. Zamek błyskawiczny gwarantuje, że zawartość portfelika jest zawsze dobrze zabezpieczona. Dziewczynka może przechowywać w nim swoje skarby, kieszonkowe lub inne drobiazgi, czując się jednocześnie modnie i stylowo.

W zestawie znajdują się także dwie spieczki do włosów, których motywem przewodnim jest uroczy króliczek. Spinki są utrzymane w fioletowo-białej kolorystyce, co sprawia, że doskonale komponują się z resztą zestawu. Dodają one subtelności każdej fryzurze, a motyw króliczka nadaje im dziecięcego uroku.

Dodatkowym elementem, który sprawi radość każdej dziewczynce, jest duża różowa spinka z cekinami. To efektowne akcesorium, które przyciąga uwagę swoim blaskiem i kolorystyką. Może być używane jako ozdoba do włosów, dodając dziewczęcej fryzurze nutę elegancji i fantazji.

Cały zestaw tworzy harmonijną całość, w której każdy element doskonale współgra z pozostałymi. To nie tylko praktyczny dodatek do codziennego użytku, ale również wyjątkowy prezent, który sprawi radość małej damie, dodając uroku i koloru codziennym aktywnościom.

Zawartość zestawu:

- portfelik
- dwie spineczki fioletowe
- duża spinka różowa
- oryginalne opakowanie

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Zabawka przeznaczona jest dla dzieci **powyżej 3 roku życia**.